Caratteristiche tecniche : Ref. 53552040

Bandes
Intervallo di frequenze
Guadagno
Intervallo di regolazione del guadagno
Livello di uscita DIN45004B
Livello di uscita EN60728-3 IMD3 2tones -35dB
Livello di uscita EN60728-3 IMD3 2tones -60dB
Figura di rumore
Numero di ingresso
Ingressi/Bandes
Corrente max. ingressi
Alimentazione
Consumo attuale
Indice di protezione (IP)
peratura di

MHz
dB
dB

dBpv

dBpv

dBuv
dB

mA
Vdc
mA

Blll
174 ...254
26
0..18
109
115
105
5

BIII/DAB
0

BIV
470...614

114

121

1
10

BIV
70

12
110
23
-5..45

BV
638 ... 694

114

121

A
10

BV
70

UHF
470 ... 694

114
121
A

UHF
70
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