

Caratteristiche tecniche : Ref. 53552040

Bandes		BIII	BIV	BV	UHF
Intervallo di frequenze	MHz	174 ... 254	470 ... 614	638 ... 694	470 ... 694
Guadagno	dB	26	27	27	28
Intervallo di regolazione del guadagno	dB	0 ... 18	0 ... 15	0 ... 15	0 ... 15
Livello di uscita DIN45004B	dB μ V	109	114	114	114
Livello di uscita EN60728-3 IMD3 2tones -35dB	dB μ V	115	121	121	121
Livello di uscita EN60728-3 IMD3 2tones -60dB	dB μ V	105	111	111	111
Figura di rumore	dB	5	10	10	9
Numero di ingresso				4	
Ingressi/Bandes		BIII/DAB	BIV	BV	UHF
Corrente max ingressi	mA	0	70	70	70
Alimentazione	Vdc			12	
Consumo attuale	mA			110	
Indice di protezione (IP)				23	
Temperatura di funzionamento	°C			-5 ... 45	